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 2011 Basın Açıklaması 

Rusya’da Başka Bir Polisiye Kararı Daha 
 
26 Nisan 2019’da Prevolski Askeri Mahkemesi, Tataristan’da beş Hizb-ut Tahrir üyesini cezaya çarptırdı. 

Nöbetçi yargıç, Rusya Federasyonu yasalarına göre uyduruk (terörizm) suçlamalarını tamamen yerinde 
buldu. Verilen cezalar şöyledir: 

 
Gimazidinov Enes, 1965 doğumlu, 1 yıl denetimli serbestlik olmak üzere 18 yıl yüksek güvenlikli 

cezaevinde hapis cezasına çarptırıldı.  
Muhammedov Erik, 1988 doğumlu, 1 yıl denetimli serbestlik olmak üzere 18 yıl yüksek güvenlikli 

cezaevinde hapis cezasına çarptırıldı. 
Zagiyev Azat, 1990 doğumlu, 3 yıl hapis cezasına çarptırıldı. 
Hanov Reynat, 1986 doğumlu, 13 yıl hapis cezasına çarptırıldı. 
Şangarev Emil, 1993 doğumlu, 13 yıl hapis cezasına çarptırıldı. 
 
Duruşmalar sırasında gençler, “terörizm” suçlamalarının tamamen uydurma olduğunu, gizli tanıkların ise 

güvenlik güçleri personelinden olduklarını belirttiler. Ancak ne var ki hâkim, suçlamalar ile ilgili tüm 
savunmaları reddetti. Dava dosyasını incelemeden, araştırmaya bile gerek görmeden cezaları okudu. 

 
Böylece, Rusya İslam ümmetinin en hayırlı evlatlarını hapse atmaya devam ediyor, fakat ne yaparlarsa 

yapsınlar onları korkutamayacaklardır. Gençlerimiz parmaklıklar arkasında da İslam davetini taşımaya 
devam ediyorlar ve duruşmalar sırasında İslami hükümleri açıkladılar. Zalimane karar açıklanırken verilecek 
cezanın umurlarında olmadığını göstermek için Kur’an’ı Kerim okudular.  

 
Bu Rus zulmü yalnızca İslam’a ve Müslümanlara olan nefretin bir izdüşümü değil aynı zamanda Hizb-ut 

Tahrir üyelerine yapılan politik zulmü de gözler önüne seriyor. Dava dosyasını inceledikten sonra Memorial 
İnsan Hakları Merkezi, mahkûmların isimlerini Rusya’da siyasi tutuklular listesine ekledi. Avukat Dennis 
Godkov Facebook sayfasından yaptığı açıklamada, “Katiller mi? Tecavüzcüler mi? Hırsızlar mı? Değil, siyasiler. 
Sadece Rusya’da onlara “terörist” diyorlar... Oysa onlar çok iyi insanlardır.” diye yazdı. 

 


